
 
CENTRO DI SERVIZI 
DI ATENEO 
PER L’ISTITUTO CONFUCIO 
 
Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 6157/2016 
Prot n. 117637 del 31/08/2016  

  Decreto n. 5490 del 31/08/2016 

       Prot. n.117633, Cl. VI/8 
 

 
IL PRESIDENTE 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 come successivamente modificato ed, in particolare, l’art. 7 comma 6 ad 
oggi in vigore;  

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento 
della Funzione Pubblica;  

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
     VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” emanato 

con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 
     VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 12 ottobre 2009 (prot. 

n. 68452); 
       VISTA  la delibera del Consiglio Direttivo del Centro Servizi di Ateneo per l’Istituto Confucio del 

21/1/2016 con la quale viene manifestata la necessità di predisporre un Albo di esperti linguistici 
di cinese per acquisire delle professionalità in grado di effettuare attività di insegnamento della 
lingua cinese per i corsi dell’IC_UNIFI; 

     VISTO     l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 5246/2016, Prot. n. 112790 del 5/8/2016; 
CONSIDERATO che il 29/8/2016 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non docente di cui a 

seguito, 
DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che risulta così 

composta: 

Componenti 

Prof.ssa Valentina Pedone (Presidente) 
Dott.ssa Yuanping Guo 
Dott. Giuseppe Gelsomino 
 
Supplenti 
Prof.ssa Silvia Scaramuzzi 
 
 

 
Firenze, 31/08/2016 
 

 IL PRESIDENTE 
 (Prof.ssa Silvia Scaramuzzi) 


